PAGE
2

[image: image1.png]

     СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

        УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятое заседание

      РЕШЕНИЕ
 от  29.05.2015г.   № 58                                                                г. Усть-Катав

	О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 24.06.2009 г. № 102 «Об утверждении Положения  о функциональном органе администрации Усть-Катавского городского округа «Управление инфраструктуры и строительства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о функциональном органе администрации Усть-Катавского городского округа  «Управление инфраструктуры и строительства», утвержденное решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 24.06.2009г. № 102,  следующие изменения и дополнения:

1.1.  Раздел 2 «Виды и предмет деятельности Управления» дополнить пунктами:
«2.2.21. Проведение открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

2.2.22. Организация и проведение на территории муниципального образования «Усть-Катавский городской округ» муниципального жилищного контроля».
         1.2.   Раздел 4  «Структура Управления» п. 4.1 изложить в следующей редакции:
« 4.1. В состав Управления входят:

- отдел инфраструктуры;

- отдел бухгалтерского учета и отчетности;

- отдел капитального строительства
- отдел контрактной системы в сфере закупок».
2. Заместителю главы Усть-Катавского городского округа - начальнику Управления инфраструктуры и строительства зарегистрировать изменения, вносимые настоящим решением, в установленном порядке.

3. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа-начальника Управления инфраструктуры и строительства.
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этики и связей с общественностью.
Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа                                             С.Д. Семков

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                         Э.В. Алфёров